令和３年８月５日
大会参加校長
大会参加校および関係者各位

茨城県卓球連盟　　　　　　　　会長　川田　進
茨城県卓球連盟カデット部競技委員長  星　大輔

「全日本卓球選手権大会カデットの部茨城県地区予選会」開催中止のお知らせ

　平素は本協会の諸行事に格別のご支援，ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　令和３年８月中旬～下旬に各地区で予定しておりました「全日本卓球選手権大会カデットの部茨城県地区予選会」についてお知らせします。

　新型コロナウイルス感染拡大に伴い，８月３日付で茨城県緊急事態宣言（８月６日（金）～１９日（木））が発令され，県内の体育館でも休館，入館制限等の対応がされております。
また，県内感染状況が拡大していることを踏まえ，今年度の「全日本卓球選手権大会カデットの部茨城県地区予選会」を中止することに決定しました。
　楽しみにされていた選手の皆様，関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが，事情をご理解いただきますよう，何卒よろしくお願いいたします。
　なお，茨城県予選会につきましては，以下推薦資格に該当する選手を各地区から推薦という形にさせていただきます。ご理解よろしくお願いいたします。

＜令和３年度 全日本卓球選手権大会カデットの部茨城県予選会 推薦資格＞
シングルス
（１）各地区予選会要項に記載されている推薦資格に該当する選手
（２）令和２年度地区新人ベスト１６または令和３年度地区総体シングルスベスト32
（３）令和３年度県総体ダブルス出場者

ダブルス
（１）各地区予選会要項に記載されている推薦資格に該当するペア
（２）令和２年度県新人または令和３年度県総体シングルスベスト１６以上の選手が含
まれるペア
（３）シングルス推薦資格（２）同士のペア
（４）令和３年度県総体ダブルス出場ペア（※ 同一ペア）

· 問い合わせは，カデット部各地区委員長までお願いいたします。